
UCHWAŁA NR LXX/642/23 
RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów Powiatowi Augustowskiemu na 
realizację inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze 

i doświetlone przejścia dla pieszych 

Na podstawie art. 10 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 40; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1463.) Rada Miejska 
w Augustowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Gmina Miasto Augustów udziela w 2023 r. Powiatowi Augustowskiemu pomocy finansowej w kwocie 
500 000,00 zł (słownie: pięćset tysięcy złotych) z przeznaczeniem na realizację zadania inwestycyjnego 
związanego z rozbudową ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone przejścia dla pieszych. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia określone zostaną 
w umowie o pomocy finansowej zawartej pomiędzy Gminą Miastem Augustów a Powiatem Augustowskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Augustowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Augustowie 

 
 

Alicja Dobrowolska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5434CB28-4B24-4606-A51E-A5B47DC7509E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada Miejska w Augustowie udziela pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na realizację 
inwestycji związanej z rozbudową drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone 
przejścia dla pieszych 

Środki finansowe zostały zabezpieczone w budżecie miasta na rok 2023. 

Ulica Wypusty stanowi główny ciąg komunikacyjny osiedla Wypusty o dużym natężeniu ruchu. Brak 
obustronnych chodników stwarza zagrożenie dla pieszych. W celu usprawnienia komunikacji i poprawy 
bezpieczeństwa Miasto udziela pomocy finansowej Powiatowi Augustowskiemu na budowę chodników 
wzdłuż ul. Wypusty. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5434CB28-4B24-4606-A51E-A5B47DC7509E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu LXX/642/23 
Data dokumentu 2023-08-31 
Organ wydający Rada Miejska w Augustowie;  
Przedmiot regulacji w sprawie udzielenia pomocy finansowej przez Gminę Miasto Augustów 

Powiatowi Augustowskiemu na realizację inwestycji związanej z rozbudową 
drogi powiatowej Nr 2563B – ulicy Wypusty o ciągi piesze i doświetlone 
przejścia dla pieszych 

Identyfikator dokumentu 5434CB28-4B24-4606-A51E-A5B47DC7509E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-1498958356 
Numer seryjny 0C43352AEDCC224F8B39B137167507D6DA4FEF6E 
Osoba podpisująca Alicja Dobrowolska 
Instytucja Urząd Miejski w Augustowie 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 31.08.2023 11:40:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5434CB28-4B24-4606-A51E-A5B47DC7509E. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR LXX/642/23 RADY MIEJSKIEJ W AUGUSTOWIE z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


